SEDE ADMINISTRATIVA

Av. Rômulo Maiorana n°. 1018 - Marco.

CEP: 66.060 – 000 – Belém/Pará

CNPJ/MF: 05.065.644/0001-81

Ofício nº 415/2021 - GAB. PRES/FUNPAPA.

Belém, 30 de março de 2021.

Ao Senhor

MAURÍCIO CEZAR SOARES BEZERRA

Secretario da Secretaria Municipal de Saúde - SESMA

Avenida Governador José Malcher, nº 2820, Bairro: São Brás

Belém-Pará – CEP: 66.090-100

Assunto: Resposta ao Ofício nº 332/2021 – GABS/SESMA/PMB – Adesão a ARP

Senhor Secretario,

Considerando solicitação enviada, por meio do Ofício nº 332/2021 –

GABS/SESMA/PMB, a FUNPAPA, na qualidade de Órgão Gerenciador, informa que fica

autorizada a adesão às Atas de Registro de Preços nº 004/2020, 005/2020, 006/2020,

007/2020, 008/2020, 009/2020, 010/2020, 011/2020 e 013/2020-FUNPAPA do Pregão

Eletrônico SRP nº 111/2020-FUNPAPA, cujo objeto é a “Aquisição de gêneros alimentícios

perecíveis e não perecíveis”.

Considerando ainda, que não há impedimento quanto à adesão mencionada,

que se enquadra dentro da quantidade registrada pela FUNPAPA, torna-se necessário

consultar previamente as empresas vencedoras quanto aos itens de seu interesse no que diz

respeito à disponibilidade e prazos de entrega do objeto.

Atenciosamente,

ALFREDO CARDOSO COSTA

Presidente da Fundação Papa João XXIII

		2021-03-30T10:21:35-0300
	ALFREDO CARDOSO COSTA:22414169249

		2021-07-02T16:05:10-0300
	MAURICIO CEZAR SOARES BEZERRA:05012538234

		2021-07-02T16:52:38-0300
	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE:11305777000180